
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet V, Działanie 5.4

Poddziałanie 5.4.2

„Decydujmy razem”
                

Zarządzenie Nr 1148(196)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1064(112)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

02 czerwca 2014 r. w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących

budżetu obywatelskiego miasta Piły na 2015 rok.

Na  podstawie  art.30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze .zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/498/13 Rady Miasta Piły

z  dnia  29  października  2013r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji

społecznych na terenie Miasta Piły (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz.

6727) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1064(112)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia

02 czerwca 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu

obywatelskiego miasta Piły na 2015 rok § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. Głosować można osobiście lub przez portal www.konsultacjespoleczne.pila.pl.

2. Osobiście głosować będzie można w niżej wymienionych miejscach:

1) Urząd Miasta Piły–Biuro Obsługi Interesanta, Plac Staszica 10,

poniedziałek–piątek 7:30–15:30

2) Filia Nr 1 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – ul. Ludowa 11,

poniedziałek - piątek: 8.00-19.00, sobota: 8.00-15.00

3) Filia Nr 3 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – ul. Prusa 16,

poniedziałek - czwartek: 9.00-19.00, piątek: 9.00-16.00,

w  dniach  07.07.2014-22.08.2014  filia  czynna  w  poniedziałek:  9.00-17.00,  wtorek

i czwartek 11.00-19.00, środę i piątek 9.00-16.00

4) Filia Nr 4 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – al. Powstańców Wlkp. 62,

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek: 8.00-19.00, środa: 11.00-19.00, sobota: 9.00-14.00

Lider Projektu:
Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości, ul. Grudzieniec 64, 
60-601 Poznań Tel. (61) 853 36 97, Fax. (61) 850 11 44

www.fundacjarozwoju.org.pl
Partner Projektu:
Gmina Piła, pl. Staszica 10, 64-920 Piła, tel.(67) 212 62 10

www.pila.pl



PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet V, Działanie 5.4

Poddziałanie 5.4.2

„Decydujmy razem”
                

w dniach 30.06.2014-29.08.2014 filia czynna w: poniedziałek, środę, piątek 11.00-19.00,

wtorek i czwartek 8.00-15.00, sobota nieczynna

5) Filia Nr 5 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej–ul. Rydygiera 1/ Szpital,

poniedziałek, środa: 8.00-16.00, wtorek, czwartek, piątek: 8.00-15.00

6) Filia Nr 6 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej - ul. Królowej Jadwigi 17,

poniedziałek - piątek: 8.00-19.00, sobota: 8.00-15.00

7) Filia Nr 7 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – al. Poznańska 91,

poniedziałek, środa, czwartek: 10.00-18.00, wtorek, piątek: 8.00-15.00

8) Filia Nr 8 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – ul. Gen. Andersa 10,

poniedziałek: 9.00-16.00, wtorek - piątek: 9.00-19.00

w dniach 21.07.2014-14.08.2014 filia czynna w godz. 11.00-16.00

9) Filia Nr 9 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej – ul. Wenedów 8a,

poniedziałek: 9.00-13.00, wtorek - piątek: 15.00-20.00, sobota: 15.00-19.00.

w dniach 07.07.2014-30.08.2014 filia czynna w poniedziałek i piątek 8.00-13.00, wtorek,

środę i czwartek 15.00-20.00, sobota nieczynne”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Funduszy

Europejskich.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na stronie

www.pila.pl,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na portalu

www.konsultacjespoleczne.pila.pl oraz podaniu informacji do mediów.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

        /-/ Piotr Głowski

Lider Projektu:
Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości, ul. Grudzieniec 64, 
60-601 Poznań Tel. (61) 853 36 97, Fax. (61) 850 11 44

www.fundacjarozwoju.org.pl
Partner Projektu:
Gmina Piła, pl. Staszica 10, 64-920 Piła, tel.(67) 212 62 10

www.pila.pl


